vFi ad nos transmissi st'ctiu5 obligati ; dum J. Nonvic epm
decima kl Mare nob postulavim® i pastore. Hinc est qd scitati

vfe supplicam® q*tin®; si placet; nos i justis petonib3 nfis vfe

velit audire dignitatis excellencia. Vita vFam ecclie sce Qservet

Dns i tempa longa, Ego WiHs prior subsc‘bo 4- ego Robs

§+ ego Jobs 5+ ego Rad sub+ ego German® sub+ ego

Petr® sub -I- ego Jobs sub + ego Gilebs sub + ego Thoiu

sub+ ego Henf s+ ego Ro^s sub+ ego Henf sub+ ego

Robs sub+ ego Bartholom sub+ ego Jobs sub+ ego Wifis

sub+ ego Witt sub 4- ego Will sub 4- ego Alan® subsc'bo4-

ego Jobs sub 4- ego Henf sub 4- ego Tlioin sub 4- ego Mi-

chael subs 4- ego Oswald® sub 4- ego Jobs sub 4* ego Witt

sub 4- ego Thoiu sub 4- ego Andr sub 4- ego Rob sub 4- ego

Anketin® sub 4- ego Rad subsc‘bo 4- •

Uni9sis 'l singlis capituli Eborac; sali. Phibem® ne quis

vfm S. decanu Eborac eligat i archiepm Eborac
;
quia hoc esset

Qt* honore nrm T; comodii i-egni nfi. Si q’s aul ipm ele|it;

nuq*m po?it sperare se pace aut amore nobiscii liabitur. Hoc

aul secrel ee volum®.

Memb. 9. In dorso.

INNOCENTIUS epe ; servus servog Dei ; kmo in Xpo filio

Jobi illustri Regi Anglo^ ; sali 'l aplicam benedicloiie. Aplicc

sedis ampla benignitas sincere obseq*nciu vota fideliu favore

benivolo psequi ^suevit ; T; illustriu viro^ psonas
;
quas i devo-

lone sua promptas iveSit 1 ferventes
;
quibusda titulis decenci®

decorare. Ut g' ex speciali devolone q*m ad Romana eccliam

T; psonam nfam habe dinosceris aplicum t' sentias accrevisse

favore ; statuim® ne a quoq*ra tua possit excomunicari vl in?dici

capella sine mandato sedis aplice speciali. Tu g" ; ne inde

nascant'^ injiu'ie unde jura nascunt'^ ; talem te sup hiis satagas

exibere ne p abusum; qd absit; p‘vari ab huj®modi buficio

merearis; quia juxta canonicas sanctiones privilegia meret^

amittere qui pmissu sibi ubutit'' potestate r' nulli g“ oiuio hominu

liceat hanc paginam nre ^tilonis infringe ; vl ei ausu tememrio

9traire. Si quis aul hoc attemptare psumpserit indignalouem
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Omipotcntis 0i Beato? Fet‘ 1 Pauli Apio? ejus se uo9it incui-

suru. Dat Rom apd SEm Petf . xviij. die kf Maii
,
pontiBcat

nfi anno septimo decimo.

Innocenti^ ep5 ^ servus servo? Di ^ kmo i Xpo filio illustri

Anglo? Regi sal! 'l aplicam bndiclone. Credentes utilitati et

honori tuo ptimii expedire si veSabit ff nr Nonvic epc- q'm

t‘ omnino devotu cognovim^ % fidele . ad Dunolm ecciiam trans-

ferret . ignari qd capirim illi® ecclie dilectu filiu Saresbif decanu